
  

 

  

Výběrová komise 

9. 4. 2018 13:00 – 18:00 hod 

Bezdružice, Dům u Haranta 

Zápis ze 4. jednání 
 

1) Úvod 
2) Příprava hodnocení 
3) Veřejné slyšení – Fiche č. 1-3 
4) Hodnocení projektů – Fiche č. 1-3 
5) Veřejné slyšení – Fiche č. 7-8 
6) Hodnocení projektů – Fiche č. 7-8 
7) Závěr 

 
 

Přítomní (5): 
- Eva Bízková 
- Eva Fichtlová 
- Mgr. Václav Peteřík 
- Miroslava Válová 
- Miloslav Zeman, předsada výběrové komise 

 
Hosté (2): 

- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer MAS 
- Markéta Frouzová, MAS Český Západ, koordinátorka PRV 

 
 
Ad 1) Úvod 
 
Předseda VK Miloslav Zeman přivítal přítomné a zahájil jednání VK. Konstatoval, že vzhledem k pří-
tomnosti 5 členů VK je tato usnášeníschopná. Dále představil program jednání a stanovil zapisovatel-
kou Ing. Markétu Frouzovou a ověřovateli zápisu Evu Fichtlovou a Miroslavu Válovou.  

 

U4/1: VK schvaluje program jednání a bere na vědomí, že zapisovatelkou byla stanovena  
Ing. Markéta Frouzová a ověřovateli Eva Fichtlová a Miroslava Válovou. 
 
PRO: 5   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
 

Ad 2) Příprava hodnocení 

M. Zeman předal slovo J. Florianovi, manažeru MAS, který informoval přítomné o podaných žádos-
tech v rámci Výzvy č. 2/PRV. Dotázal se, zda-li je někdo z přítomných ve střetu zájmů. M. Zeman de-
klaroval střet zájmů vůči projektu „Pod Krásné Údolí a na Šontál“ ve Fichi č. 7. Ostatní členové VK de-
klarovali, že nejsou ve střetu zájmu vůči žádnému z předložených projektů. 
 
Členové VK podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož vzor je přílohou Vnitřního před-
pisu č. 7 MAS Český Západ, z.s. 
 
M. Zeman stanovil hodnotitele (hodnotící komise) pro jednotlivé Fiche:  

- Fiche č. 1 a 2: Bízková, Peteřík, Zeman – 3 hodnotitelé 
- Fiche č. 3: Fichtlová, Peteřík, Zeman – 3 hodnotitelé 
- Fiche č. 7 a 8: Bízková, Fichtlová, Válová 

Členové VK následně diskutovali o předložených Žádostech o dotaci. 

Ve 13:30 bylo ukončeno uzavřené jednání VK a začalo veřejné slyšení jednotlivých projektů. 



  

 

  

 
Ad 3) Veřejné slyšení – Fiche č. 1-3 
 
Od 13:30 do 15:30 proběhla první část Veřejného slyšení k Fichím č. 1-3 – viz samostatný zápis. 
 
 
Ad 4) Hodnocení projektů – Fiche č. 1-3 
 
Od 15:30 pokračovalo uzavřené jednání VK.  
 
Členové příslušných hodnotících komisí postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí 
o dotace ve Fichích č. 1-3. Následně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žá-
dostem o dotaci. 
 
Členové VK se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

3 Ivana Kubíčková Dílna Bonka -5 E2/2 – podnikatelský plán 
není zcela vyplněn 

3 Plzák Josef ml. Rekonstrukce kuchyně  
výrobny hotových pokrmů 

-10 E2/13 – chybně vyplněno 
v žádosti, žadatel není  
nositelem certifikátu 

3 Alena Kadlecová Moderní technologie 
jako pomocník ve službách 

-10 E2/12 – komise  
nepovažuje jméno  
žadatelky za obchodní 
značku ve smyslu  
preferenčního kritéria 

3 Jiří Brabec Renovace výroby cukrárny  
a kavárny 

-5 E2/2 – projekt nezahrnuje 
stavební práce 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovaly bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 

F. Název Žadatel 
Místo  
realizace 

Celkové 
výdaje 

Dotace Body 

1 

Stavba foliovníku v k.ú. Svahy 
- pro pěstování sadby květin  
a zeleniny 

Jana Haišmanová 
Planá  
– Svahy 

220 000 132 000 755 

Vybavení zimoviště pro skot BEVA invest s.r.o. 
Kokašice  
– Krasíkov 

81 700 49 020 745 

Stáj pro dobytek na  
p.p.č. 1320 - oprava střechy 

Plzák Josef ml. Stříbro 1 842 235 921 117 740 

Pořízení mobilní  
plachtové haly 

Martin Kalista Bezdružice 250 000 175 000 735 

Rozvoj malé regionální  
farmy pro chov skotu 

Jíchův dvůr, s.r.o. 
Ch. Planá  
– Hostíčkov 

1 203 950 696 500 735 

Pořízení radličkové plečky pro 
meziřádkovou kultivaci plodin 

Miloš Nedvěd Kladruby 1 269 000 840 000 715 

2 
Zlepšení technologie v sýrárně 
Krasíkov 

BEVA invest s.r.o. 
Kokašice  
– Krasíkov 

162 000 80 000 795 

3 

Renovace výroby cukrárny  
a kavárny 

Jiří Brabec Planá 180 786 81 266 825 

Moderní technologie 
jako pomocník ve službách 

Alena Kadlecová 
Konst. 
Lázně  
– Břetislav 

55 024 23 343 795 



  

 

  

Vybavení restaurace  
v Kladrubech u Stříbra 

Martina Švarcová Kladruby 171 420 70 389 795 

Kuchyně a výrobna  
Dvora Krasíkov  
- rekonstrukce a dovybavení 

Libuše Sittová 
Kokašice  
– Krasíkov 

269 890 121 450 790 

Rekonstrukce tanečního  
sálu Beseda 

Milan Černoch Stříbro 496 000 223 200 780 

Rekonstrukce kuchyně  
výrobny hotových pokrmů 

Plzák Josef ml. Stříbro 985 000 443 250 770 

Dílna Bonka Ivana Kubíčková Ch. Planá 262 000 117 900 765 

 
Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 

U4/2: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

2/PRV, Fiche č. 1-3. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

V 16:30 bylo ukončeno uzavřené jednání VK a pokračovalo veřejné slyšení jednotlivých projektů. 
 
 
Ad 5) Veřejné slyšení – Fiche č. 7-8 
 
Od 16:30 do 17:30 proběhla druhá část Veřejného slyšení k Fichím č. 7-8 – viz samostatný zápis. 
 
 
Ad 6) Hodnocení projektů – Fiche č. 7-8 
 
Od 17:30 pokračovalo uzavřené jednání VK.  
 
Členové příslušných hodnotících komisí postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí 
o dotace. Následně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci ve 
Fichi č. 7 a 8. 
 
Členové VK se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

7 Město Černošín Pod Krásné Údolí  
a na Šontál 

-5 E2/8 – žadatel nedoložil 
naplnění žádného bodu 

7 Obec Konst. Lázně Cesta do Vsi -10 E2/4 – z doložené  
dokumentace nevyplývá 
návaznost na strategický 
dokument obce 

8 Lesy města Stříbra s.r.o. Lesní naučná stezka -10 E2/11 – žadatel se  
nezúčastnil veřejné  
prezentace 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovaly bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
  



  

 

  

Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 

F. Název Žadatel 
Místo  
realizace 

Celkové 
výdaje 

Dotace Body 

7 

Cesta do Vsi 
Obec Konstanti-
novy Lázně 

Konst. 
Lázně 

468 309 421 478 440 

Polní cesta z Blahoust Obec Erpužice 
Erpužice  
– Blahousty 

793 500 714 150 435 

Úprava polní cesty v Obci 
Kostelec 

Obec Kostelec Kostelec 731 726 658 553 430 

Zpevnění polní cesty  
na pozemku p.č. 4257  
v k.ú. Křelovice u Pernarce 

Obec Křelovice Křelovice 706 297 635 667 425 

Pod Krásné Údolí a na Šontál Město Černošín 
Černošín – 
Krás. Údolí 

1 726 520 1 553 868 420 

8 

Cvičební prvky na naučné 
stezce Kladruby 

Město Kladruby Kladruby 275 471 275 471 415 

Lesní naučná stezka 
Lesy města Stříbra 
s.r.o. 

Sulislav 501 000 500 000 415 

 
Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 

U4/3: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

2/PRV, Fiche č. 7-8. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

Členové VK se dále shodli na stanovisku doporučit Výboru partnerství navýšit alokaci ve Fichi 7 a pod-
pořit všechny předložené projekty. 
 

U4/4: VK doporučuje Výboru partnerství navýšit alokaci ve Fichi č. 7 a podpořit všechny před-

ložené Žádosti o dotaci. 

PRO: 4   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (Zeman) 

 
Ad 5) Závěr 

 

Předseda VK M. Zeman poděkoval přítomným za spolupráci a jednání v 18:00 ukončil. 

 
 

 

Zapsala:  ………………………………. 

Ing. Markéta Frouzová 

 

Ověřili:  ………………………………. ………………………………. 

  Eva Fichtlová   Miroslava Válová 


